

## NACOMI Next Level Serum Ceramidy 5%, 30 ml

Cena: 35,34 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

### Opis produktu

**Nacomi Next Lvl Niacynamidy 15% Serum do twarzy** dzięki połączeniu sześciu występujących naturalnie w skórze aminokwasów w postaci kompleksu Dermaxyl™ pomaga w zapobieganiu procesom starzenia oraz odbudowie barierowej funkcji skóry. W efekcie, skóra staje się głęboko nawilżona, wygładzona i zredukowane zostają zmarszczki.

SK-INFLUX® V MB to kompleks ceramidów, który dba o odbudowę bariery hydrolipidowej skóry i zapewnia jej ochronę przed utratą wilgoci oraz szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Dodatkowo, łagodzi podrażnienia, stany zapalne i działa przeciwzmarszczkowo. Wzmocniona bariera ochronna skóry przyczynia się do uzyskania zdrowego i gładkiego wyglądu.

Relipidium™ to kolejny składnik, który dba o równowagę mikrobiomu skóry oraz stymuluje produkcję lipidów, co przyczynia się do poprawy i utrzymania integralności bariery ochronnej. Dzięki temu, skóra staje się nawilżona, zregenerowana i chroniona przed patogenami.

Oleje Inca Inchi i z Passiflory, wraz z gliceryną, dogłębnie odżywiają i regenerują skórę, a olej Inca Inchi stymuluje procesy regeneracji dojrzałej, podrażnionej i wrażliwej skóry. Zawarta w oleju witamina A pomaga utrzymać ciągłość i prawidłowy wzrost komórek, zwiększając zawartość kolagenu w skórze właściwej. Olej z passiflory działa odmładzająco i kojąco na zmęczoną skórę.

To ceramidowe serum to idealny sposób na ukojoną i zrelaksowaną skórę bez podrażnień. Dzięki peptydom i naturalnym składnikom aktywnym, serum rewitalizuje skórę oraz stymuluje odbudowę bariery hydrolipidowej. Dodatkowo, łagodzi stany zapalne, nawilża, działa przeciwstarzeniowo i przywraca naturalną równowagę. Tworzy również warstwę ochronną i zabezpiecza przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, działając niczym kojący opatrunek na podrażnioną skórę.

#### Korzyści:

- Zawarte w serum składniki aktywne, takie jak Dermaxyl™, SK-influx® V MB, Relipidium™, panthenol i oleje Inca Inchi oraz z passiflory, działają skutecznie na różne problemy skórne, takie jak zmarszczki, suchość, podrażnienia i stany zapalne.
- Serum ceramidowe odbudowuje barierę hydrolipidową skóry, co pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu nawilżenia i

chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, takimi jak zanieczyszczenia i promieniowanie UV.

- Dzięki swoim właściwościom serum ceramidowe pomaga w przywróceniu naturalnej równowagi skóry oraz w jej odmłodzeniu, poprawiając jej wygląd i kondycję, a także zapewniając redukcję stanów zapalnych i podrażnień.

#### Formuła:

- SK-INFLUX® V MB 5%
- Relipidium™ 2%
- Dermaxyl™ 3%

Produkt jest bezbarwny do jasnożółtego, a nawet żółtego.

W produkcji zastosowaliśmy opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

#### Dla kogo?

Zalecane dla skóry suchej, odwodnionej, wrażliwej oraz z uszkodzoną barierą hydrolipidową.

- **Pantenol** - działa nawilżająco, łagodzi podrażnienia i przyspiesza gojenie skóry. Jest również skuteczny w redukcji stanów zapalnych.
- **Ceramidy (NG, NP, AP, EOP)** - Ceramidy to kluczowe składniki lipidowe znajdujące się w warstwie rogowej skóry, które mają decydujący wpływ na jej funkcje barierowe. Są to rodzaj sfingolipidów, które tworzą błonę lipidową wewnątrzkomórkową w warstwie rogowej skóry, która zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz szkodliwymi substancjami z otoczenia. Składniki te odpowiadają za odbudowę bariery ochronnej skóry, dzięki czemu poprawiają jej nawilżenie, elastyczność i gładkość. Ceramidy pomagają zwiększyć odporność skóry na szkodliwe czynniki zewnętrzne i zmniejszyć ryzyko utraty wody przez skórę. Wraz z wiekiem produkcja ceramidów w skórze zmniejsza się, co prowadzi do osłabienia funkcji barierowych skóry, przesuszenia oraz pojawienia się zmarszczek i utraty elastyczności.
- **Palmitoiloheksapeptyd-12** - jest to syntetyczny peptyd, który działa jako składnik przeciwzmarszczkowy. Pomaga poprawić jędrność i elastyczność skóry, redukując widoczność drobnych linii i zmarszczek.
- **Fitosfingozyna** - jest to składnik, który występuje naturalnie w skórze i odpowiada za utrzymanie jej zdrowego stanu. Działając jako prekursor ceramidów, pomaga odbudować barierę ochronną skóry i zapewniać jej odpowiednie nawilżenie.
- **Gliceryna** - to związek organiczny z grupy alkoholi, który ma właściwości nawilżające i emolientowe. Działa jako humektant, co oznacza, że przyciąga wodę z powietrza do skóry, utrzymując ją nawilżoną. Dodatkowo, gliceryna poprawia elastyczność skóry oraz łagodzi podrażnienia.
- **Olej z passiflory** - to olej pozyskiwany z nasion kwiatu marakui, który jest bogaty w kwasy tłuszczowe, w tym kwas linolowy i kwas oleinowy. Olej ten ma właściwości przeciwzapalne, łagodzące i antyoksydacyjne. Dodatkowo, może on poprawić kondycję skóry, nawilżając ją oraz regulując wydzielanie sebum.
- **Olej sacha inchi** - Olej ten jest bogaty w kwasy tłuszczowe omega-3 witaminę E i A. Ma on właściwości odżywcze, przeciwzapalne oraz regenerujące skórę. Olej sacha inchi może również działać antyoksydacyjnie i łagodzić podrażnienia skóry.

#### Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju.

#### Tip:

- stosuj grubszą warstwę na podrażnienia

#### Sprawdzi się w połączeniu z:

- kwasem hialuronowym – dla lepszego nawilżenia

**Skład:**

AQUA, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, GLYCERIN, PANTHENOL, C12-15 ALKYL BENZOATE, CETYL ALCOHOL, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE, STEARIC ACID, HYDROLYZED YEAST PROTEIN, PASSIFLORA INCARNATA SEED OIL, PLUKENETIA VOLUBILIS SEED OIL, CERAMIDE NG, CERAMIDE NP., CERAMIDE AP, CERAMIDE EOP, CITRIC ACID, PHYTOSPHINGOSINE, TRIBEHENIN, SODIUM LAUROYL LACTYLATE, SODIUM LAUROYL GLUTAMATE, CHOLESTEROL, XANTHAN GUM, CARBOMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TOCOPHEROL, DEHYDROACETIC ACID, PALMITOYL HEXAPEPTIDE-12, BENZYL ALCOHOL, BUTYLENE GLYCOL, PENTYLENE GLYCOL, PHENOXYETHANOL.

Galeria

